
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu systemu  

biblioteczno-informacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 12 stycznia 2021 r. 

ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie systemu biblioteczno-informacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 112/2019 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie, załącznik nr 2 do regulaminu „Zasady korzystania z Biblioteki i opłaty” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Biblioteki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku.  

 

 

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 30 września 2021 r. zmieniającego zarządzenie 

w sprawie ustalenia Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

Zasady korzystania z Biblioteki i opłaty 

Czytelnicy będący studentami (studia stacjonarne i niestacjonarne) PWSZ w Koninie: 

1. Aktywacja karty bibliotecznej dla studentów posiadających ELS wynosi 5 zł 

2. Okres wypożyczenia to 4 tyg. 

3. Jednorazowo można wypożyczyć 5 egz. 

4. Limit konta czytelnika: 20 egz. 

5. Każdy dzień przetrzymania 1 egz. kosztuje: 0,10 zł 

6. Bezpłatne korzystanie z Czytelni Komputerowej po okazaniu ELS 

 

Uczestnicy kursów i studenci podyplomowi: 

1. Wydanie kart bibliotecznej wynosi 10 zł 

2. Okres wypożyczenia to 4 tyg. 

3. Jednorazowo można wypożyczyć 5 egz. 

4. Limit konta czytelnika: 5 egz. 

5. Każdy dzień przetrzymania 1 egz. kosztuje: 0,10 zł 

6. Bezpłatne korzystanie z Czytelni Komputerowej po okazaniu ELS/karty bibliotecznej 

 

Czytelnicy będący pracownikami PWSZ w Koninie: 

1. Jednorazowa opłata za kartę biblioteczną wynosi: 10 zł 

2. Okres wypożyczeni to 25 tyg. 

3. Jednorazowo można wypożyczyć 6 egz. 

4. Limit konta czytelnika: 30 egz. 

5. Każdy dzień przetrzymania 1 egz. kosztuje 0,10 zł 

6. Bezpłatne korzystanie z Czytelni Komputerowej 

 

Czytelnicy spoza Uczelni: 

1. Wydanie karty bibliotecznej osobie spoza Uczelni na dwa lata od momentu zapisu 

wynosi 100 zł 

2. Okres wypożyczenia to 4 tyg. 

3. Jednorazowo można wypożyczyć 2 egz. 

4. Limit konta czytelnika 2 egz. 

5. Każdy dzień przetrzymania 1 egz. kosztuje 0,10 zł 

6. Bezpłatne korzystanie z Czytelni Komputerowej po okazaniu karty bibliotecznej 

PWSZ w Koninie i dowodu osobistego 

 

 

 

 

 



Czytelnicy będący absolwentami PWSZ w Koninie 

1. Wydanie karty bibliotecznej absolwentowi do dwóch lat od ukończenia PWSZ w 

Koninie, kontynuującemu studia drugiego stopnia na dwa lata od dnia rozpoczęcia 

studiów wynosi 50 zł 

2. Okres wypożyczenia to 4 tyg. 

3. Jednorazowo można wypożyczyć 2 egz. 

4. Limit konta czytelnika 2 egz. 

5. Każdy dzień przetrzymania 1 egz. kosztuje 0,10 zł 

6. Bezpłatne korzystanie z Czytelni Komputerowej po okazaniu karty bibliotecznej 

PWSZ w Koninie i dowodu osobistego 

 

Czytelnicy będący słuchaczami Konińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

1. Roczna opłata (liczona od dnia zapisu) za kartę biblioteczną wynosi 50 zł 

2. Okres wypożyczenia to 4 tyg. 

3. Jednorazowo można wypożyczyć 2 egz. 

4. Limit konta czytelnika 2 egz. 

5. Każdy dzień przetrzymania 1 egz. kosztuje 0,10 zł 

6. Bezpłatne korzystanie z Czytelni Komputerowej po okazaniu karty bibliotecznej 

PWSZ w Koninie i dowodu osobistego 

 

 

 

 

 

 

 

 


